
Garaže Panevėžio rajone pareigūnai aptiko nelegalią degalinę

Panevėžio  apskrities  vyriausiojo  policijos  komisariato  Kriminalinės  policijos  Ekonominių
nusikaltimų tyrimo valdybos pareigūnai nuolat tikrindami informaciją dėl akcizinių prekių
nelegalios  apyvartos  ir  bendradarbiaudami  su  Panevėžio  apskrities  VMI  pareigūnais
2017-09-05  pas  Panevėžio  rajono  gyventoją  N.I  aptiko  įrengtą  nelegalią  degalinę.

Patikrinimo metu ūkiniame pastate buvo surasta 2 800 l, įtariama, kontrabandinio dyzelinio
kuro ir visa reikalinga įranga skirta kuro perpylimui.

N.I  kuro  įsigijimo  dokumentų  pateikti  negalėjo,  todėl  kuras  buvo  paimtas  iki  teismo
sprendimo priėmimo. Dėl minėto įvykio pradėta ANK teisena. (LR ANK 173 str.). Minėtam
vyrui, kuris iki šiol policijai nebuvo žinomas, gresia bauda nuo aštuonių šimtų penkiasdešimt
iki penkių tūkstančių aštuonių šimtų eurų.

 

Vyresnioji specialistė Rasa Meištė


